[bookmark: _GoBack]                                                                                         ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАБОРОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«__» ________ г.	                                                                      №__

О признании утратившим силу решения Собрания представителей  сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский  от 29.09.2009 г. № 35 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Заборовка муниципального района  Сызранский Самарской области».

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 2 закона Самарской области от 31.12.2014 г. № 137-ГД «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Самарской области»,   Уставом сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области,  Собрание представителей  сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей  сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский  от 29.09.2009 г.
 № 35 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Заборовка муниципального района  Сызранский Самарской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Официально опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Заборовки».

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Заборовка                                   И.А. Дорофеева
муниципального района Сызранский

Глава сельского поселения Заборовка
муниципального района Сызранский                      И.В. Беленовская